LIX. Si in venditione dictum non sit, quantum L. 60. evictionis nomine praestare venditor debeat, simplum D. eod. tantum evictionis nomine praestat; et ex natura ex emto actionis id quod interest.

LXI. Si plures venditori heredes extiterint, evi- L. 62. §. I. cutionis obligatio una est et omnibus denuntiandum D. eod. est omnesque defendere debent. Sed si reliquis ex negligentia [in iudicium] non venientibus unus liti- gaverit, omnibus vincit et vincitur, eosque victos em- tor recte convenit.

LXII. Si emtor appellaverit et quum causa bona L. 63. §. 2. esset vitio suo exceptione subnotus sit, aduersus ven- D. eod. ditorem actionem non habet.

LXVI. Venditor post tempus, quo res evicta est, L. 67. emtori eam offerens condemnationem in id, quod in- D. eod. terest, non evitat.

LXVIII. Si venditor libertatis conditionem sciens L. 69. §. 5. celaverit eam ignorante emtore, et simpliciter dixerit, D. eod. eum, qui vendatur, statu liberum esse, conditione impleta non evictionis nomine, sed ex emto actione tenetur. Sicuti qui fundum tradit, et servitutes sciens simpliciter dixit: servitutes uti sunt ita sunt, emti iudicio, non evictionis nomine tenetur.

Si quid defuerit modo fundi venditi, partem §. 6. pretii recipit. Hoc autem colligitur ex omnibus iu- geribus dictis.

LXIX. Evieta re non ad pretium duntaxat re- L. 70. cipientum ex emto actio competit, sed etiam ad id D. eod. quod interest. Itaque si minoris esse coepit, damnum emtoris est.

LXXI. Si plures fundi specialiter in uno instru- L. 72. mento venierint vel plures res vel plures servi, unus D. eod. pars alterius non est, et emtor singulorum evictorum nomine ex stipulatu agere potest.

LXXIV. Si tacite servitutes fundum sequantur, L. 75. venditor non tenetur: qui vero fundum ut optimum D. eod. tradit, liberum a servitutibus praestare eum debet, nec vero ita ut ei servitutes debeantur, nisi id spe- cialiter convenerit.

LXXV. Qui rem sibi ex causa emtionis traditam L. 76. derelinquit, actionem ob evictionem amittit. D. eod.

430) Πείρα tit. 43.

431) Syn. p. 212. Πείρα tit. 38.

432) Syn. ἐκδίδ.

433) Ηέρων addit: τοῦ πλάτους. τι γὰρ ὅπει θερησά- σον αὐτὸν ἢ παραθέμην; (Quid enim, si eam tibi commoda- vero vel apud te depositero?)

434) Πείρα tit. 38.

435) Πείρα I. 1.

436) In πείρᾳ additur hoc: τοῦ πλάτους. τυχὸν γὰρ οὐδὲ θερησάσθαι τοὺς καιροὺς τῆς θηλήτου. (Forte enim tem- pora appellationis non custodivit.)

437) Syn. p. 212. Πείρα tit. 38.

438) Syn. p. 213. Πείρα tit. 38.

439) Συν. ἀγροῦντα τὸν ἀγοραστὴν.